
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2020    г. Мичуринск № 2144

О  награждении  победителей в
номинации  городского  конкурса
на   звание  «Самый благоустро-
енный  двор, подъезд, дом»

На основании  постановления администрации города Мичуринска от
23.12.2016 № 3159 «Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Самый
благоустроенный двор, подъезд, дом» и решения конкурсной комиссии по
организации и проведению конкурса от 26.12.2020 № 2 администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями в номинации городского конкурса на звание
«Самый благоустроенный двор к Новому году и Рождеству Христову» (далее-
конкурс) в 2020 году:

первое  место - двор многоквартирного дома № 45 по улице 7 Ноября в
микрорайоне Кочетовка (управляющая организация - общество с ограниченной
ответственностью «Забота»);

второе  место - двор многоквартирного дома № 110 по улице
Тамбовской (управляющая компания - общество с ограниченной ответствен-
ностью «Комфорт»);

третье  место - двор многоквартирного дома №90 по ул.Парковой
(управляющая организация - общество с ограниченной ответственностью 
«Эталон»).

2. Наградить победителей конкурса:
за первое место - подарочной табличкой на домовладение;
за второе место - дипломом;
за третье место - Почетной грамотой.
Остальных участников конкурса наградить благодарственными пись-

мами.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  и.о. за-

местителя главы администрации города  Мичуринска Тамбовской области
Блинникова А.В.

Глава  города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников



Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

И.о. заместителя главы администрации
города  А.В. Блинников

Начальник  юридического управления
администрации города     А.А. Черников

Исполнитель
Подольская А.А.
5-20-64

Контроль



Скрылева Г.В.


	                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

